[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __04.10.2010___

                                    №___62__

О проекте решения Думы города

«О внесении изменений в решение

Думы города от 26.06.2008 № 76

(в редакции от 27.11.2009)
«О Положении «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Покачи»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 26.06.2008 № 76 (в редакции от 27.11.2009) «О положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе», в соответствии с регламентом Думы города, Дума города

РЕШИЛА:

1. Принять в первом чтении проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 26.06.2006 № 76 (в редакции от 27.11.2009) «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи».
2. Постоянной комиссии Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам совместно с администрацией города  доработать проект решения и внести его на рассмотрение Думы до ноября 2010 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (Голованев А. С.).
Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова